

July 18, 2016

The Secretary, BSE Limited, 25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001

Asst. Vice President, Listing Department, National Stock Exchange of India, "Exchange Plaza", Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051

Sub: Submission of newspaper advertisement

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith newspaper advertisement for 'Notice of the 28<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM), Remote e-voting, Book Closure for AGM and intimation of Board Meeting', published in English language in 'The Financial Express' and Hindi language in 'Jansatta' on July 17, 2016.

You are requested to take the same on record.

Okhla

Industrial

Estate-m

Thanking you

Yours faithfully,

For New Delhi Television Limited

Navneet Raghuvanshi Company Secretary

Enclosed: as above

shifting subjects from the State List to the Concurrent List and from the Concurrent to the Union List which amounts to constitutional rampage," he said.

Nitish Kumar made a strong pitch for respecting the federal spirit, demanding that chief ministers be given a role in the appointment and removal of gover nors. "Existing federal democraticstructuredoesnot warrant continuance of the gubernatorial post. However, if it is not possible to do away with it, then our opinion is that provisions relating to the appointment of governormust be clearly defined and made transparent," he said.

Besides, the chief minster of the state should also beconsulted and the criteria laid down by Sarkaria Commission (first Commission on Centre-State Relations), should be followed in the governor's appointment. The propensity to change the governor whenever a

new government is formed must be curbed by making constitutional provisions," Kumar said. The Punchchi Commission report too had recommended that for a chief minister's removal, the governor must give the Leader of the House an opportunity to prove his majority through a floor test, Kumar stressed. "This must be followed in letter and spirit," he said.

Kumar also quoted the Punchchi Commission report to stress that the use of constitutional provisions like Articles355and356shouldbelimitedto extremeand grave emergencies, when all other options had been exhausted. Noting that suitably amending Article 356 to incorporate the safeguards inherent in the Bommai judgment is an important recommendation Punchchi Commission, the chief minister of Tamil Nadu said that a reiteration of the safeguards available for elected state governments and preventing adventurism by governors is very essential. Karnataka home minister G Parameshwara said that on matters pertaining to constitutional

### DRT allows bankers' plea on lifting of corporate veil

Bengaluru, July 16: In a setback to Vijav Mallya, the Debt Recovery Tribunal (DRT) on Saturday allowed a consortium of bankers' interlocutory application on lifting of the corporate veil to pierce the protection against personal liability enjoyed by individuals controlling Kingfisher Finvest, a holding company of the beleaguered liquor baron. It also directed spirit-maker Diageo Plc to deposit with the tribunal the remaining \$35 million of the \$75-million 'sweetheart deal' with Mallya.

DRT also dismissed the interlocutory application (IA) filed by Dutch beer major Heineken, seeking impleadment in the Mallya case to enjoy Right of First Refusal (ROFR) over UBL shares.

read with rule 3 of the Section demand notice dated 16/04-(Prop Sh Sanjeev Verma s the notice being Rs.3,35,4 Forty Nine Thousand Seve 15.04.2016 within 60 days fn The horrower/Guarantor The borrower/Guarantor hereby given to the borrower/suarantor hereby given to the borrowers conferred with rule 8 of the said rules, or The borrower/Guarantor in cautioned not to deal with the charge of the said rules. 16.

All that part and parcel of KF-111,Kavi Nagar,Ghazial 297.27 sq Mtr (in the name

Date : 12.07.2016. Place : Ne



SALE OF NON

Andhra Bank invites Exproposed sale of its Non about 51 accounts with The sale shall be on "As without recourse basis. El to intimate their willingnes of Interest'. Kindly refer to the for further details.

Date: 17th July 2016 Place: Hyderabad

## बैंक ऑफ इ Bank of

Notice is hereby give 2002] and under 13 days from the date of public in general tha under Section 13(4) ereby cautioned no nterest thereon men

S. No

#### nch: Jankipuram

11

M/s Dashmesh Kaur Wio Mr. N Hotel Bldg Naka Floor, Arya Naga Guarantor: Mr Singh R/o 288/22

2 Mr. Mridul Mishr Mishra W/o Mr. Saraswatipuram,

#### Branch : Tehsil Fatehpu

M/s Verma Brick Shahpur Chakbahe R/o Village Mig Fatehpur, Distt. Bara Guarantor: (1) Mr. Verma (2) Mr. Jags Mrs. Baljati W/o M Banjaria Majre Sh Barabanki (4) Mr Ramsewak Yada Yada ngirabad, Distt Civil Line, Distt. Baral Madan Mohan R/o M

## anch:- Aishbagh Branc

Mr. Vinay Kumar Si (1) 3/106, Vivek Kha no. 10, Flat no. 120 Lucknow

Guarantor: Dr. Ve Vivek Khand, Gomtin no. 1202, Omaxe Hei

Date: - 16.07.2016, Place

### **NEW DELHI TELEVISION LIMITED**

CIN: L92111DL1988PLC033099

Registered Office: 207, Okhla Industrial Estate, Phase - III, New Delhi -110020 Phone: (91-11) 4157 7777, 2644 6666; Fax: (91-11) 4986 2990 E-mail: corporate@ndtv.com; website: www.ndtv.com

NOTICE OF THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) REMOTE E - VOTING / BOOK CLOSURE FOR AGM AND INTIMATION OF BOARD MEETING

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting ("AGM") of the members of New Delhi Television Limited ("the Company") will be held on Wednesday, August 10, 2016 at 3:30 p.m. at Air Force Auditorium, Subroto Park, Dhaula Kuan, New Delhi – 110 010, to transact the items of ordinary and special businesses as set out in the AGM Notice dated June 24, 2016, which is sent, together with the Explanatory Statement under Section 102 of the Companies Act, 2013, in respect of ordinary (Item no. 2) and special businesses as specified therein, Annual Report of the Company for the financial year 2015-2016 along with Electronic Voting Particulars, to those members who have sought physical copies of the same and for others, the Annual Report and the Notice of AGM are sent through electronic mode. Members are informed that the Company has completed the dispatch of the Notice of the AGM and Annual Report, through permitted modes, on July 16, 2016.

Please note that these documents are also available on the Company's website www.ndtv.com and website of Karvy Computershare Private Limited (Registrar & Share Transfer Agent) ("KARVY") <a href="https://evoting.karvy.com">https://evoting.karvy.com</a> for download by the members and physical copies of the same are available for inspection, during office hours, at the registered office of the Company between 01:00 p.m to 03:00 p.m on all working days, excluding Saturdays, prior to the date of AGM.

In compliance with Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration).

Amendment Rules, 2015, the Company is pleased to provide its members facility to exercise their right to vote at the AGM on the resolutions mentioned in the AGM Notice by electronic means through remote e-voting (facility to cast vote using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM) services provided by KARVY.

The remote e-voting chall be companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration).

The remote e-voting shall be open from Saturday, August 6, 2016 (from 9.00 a.m. IST) to Tuesday, August 9, 2016 (at 5.00 p.m. IST) (both days inclusive). The remote e-voting shall not be permitted beyond 5.00 p.m. on August 9, 2016 and the said facility shall be disabled by KARVY for voting thereafter. Please read the instructions printed under the note 16 to the Notice of the AGM, before exercising the vote. Further, for the process and manner of remote e-voting, members may refer to the 'Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders' and 'e-voting user manual for shareholders', available at the download section of https://evoting.karvy.com.

Remote e-voting is optional. The voting rights of the members / beneficiary owners shall be reckoned in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on Wednesday, August 03, 2016, being the cut-off date for the purpose of voting for / at the AGM of the Company.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. August 03, 2016, may obtain the User ID and password in the manner as mentioned below:

If the mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, the member may send SMS: MYEPWD<space> E-Voting Event Number+Folio No.or DP ID Client ID to 9212993399

Example for NSDI : MYEPWD < SPACE > IN12345612345678

Example for CDSL: MYEPWD <SPACE> 1402345612345678

Example for Physical: MYEPWD <SPACE> E-Voting Event Number+XXXX1234567890

- If e-mail address or mobile number of the member is registered against Folio No. /DP ID Client ID, then on the home page of <a href="https://evoting.karvy.com">https://evoting.karvy.com</a>, the member may click "Forgot Password" and enter Folio No. or DP ID along with Client ID (For NSDL) / 16 digits beneficiary ID (For CDSL) and PAN to generate a password.
- Member may call Karvy's toll free number 1-800-3454-001.
- Member may send an e-mail request to evoting@karvv.com.

If the member is already registered with Karvy e-voting platform then he can use his existing User ID and password to cast the vote through remote e-voting.

PLEASE NOTE THAT THE MEMBERS CAN OPT FOR ONLY ONE MODE OF VOTING, I.E., EITHER BY REMOTE E-VOTING OR VOTING BY POLL. IN CASE MEMBERS CAST THEIR VOTES THROUGH BOTH THE MODES, VOTING DONE BY REMOTE E-VOTING SHALL PREVAIL AND VOTES CAST THROUGH PHYSICAL POLLING WILL BE TREATED AS INVALID.

The facility for voting through poll will also be made available at the AGM, on the resolutions mentioned in the Notice of AGM. Please note that members, who have not cast their vote electronically, by remote e-voting, may only cast their vote at the AGM through poll.

Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the cut-off date only, may cast their vote either through electronically during the remote e-voting period or through poll at the AGM venue. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may contact Company Secretary and/or Mr. Ravi Shukla Unit: New Delhi Television Limited of Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 or at evoting@karvy.com or phone no. 040 - 6716 2222 or call Karvy's toll free No. 1-800-3454-001.

Notice is also hereby given that in compliance with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed thereunder, that the Register of Members and the Share transfer books of the Company shall remain closed from Wednesday, July 27, 2016 to Tuesday, August 02, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM of the Company.

Notice is also hereby given that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, August 5, 2016 to inter-alia consider and approve the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2016, subject to limited review by the statutory auditors of the Company.

#### NOTES:

- A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING (THE "MEETING") IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE ON A POLL INSTEAD OF HIMSELF / HERSELF AND THE PROXY SO APPOINTED NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.
- THE DULY COMPLETED, STAMPED AND SIGNED PROXY FORM, TO BE EFFECTIVE, SHOULD REACH THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY NOT LESS THAN FORTY EIGHT HOURS BEFORE THE SCHEDULED

Information in this regard is also available on the website of the Company i.e. <a href="https://www.ndtv.com">www.ndtv.com</a> and on the website of the stock exchanges at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">www.nseindia.com</a>.

For New Delhi Television Limited

Sd/-

Navneet Raghuvanshi Company Secretary M. No. A14657

Place: New Delhi Date: July 16, 2016









गंत करते विधानमंडल के थी और 20 लोग घायल घटनाक्रम के तहत वहां नेतृत्व परिवर्तन किया।

लेना-देना नहीं हैं। अरुणाचल प्रदेश में कांग्रेस ने नाटकीय घटनाक्रम में पेमा खाँडू को नया नेता चुन कर

केंद्रीय गृह राज्यमंत्री रिजीजू ने यहां संवाददाताओं से कहा कि हमारा कांग्रेस के अंदरूनी मामले से कुछ

जा सकते हैं। सचिव

Advt. No. :- 20/MDA/2016

**जपाध्यक्ष** 

# नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड सीआईएन: L92111DL1988PLC033099

पंजीकृत कार्यायलः २०७, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020 फोन: (91—11) 4157 7777, 2644 6686 फैक्स: (91—11) 4898 2990 ई-मेल: corporate@ndtv.com: वेबसाईट: www.ndtv.com

28वीं वार्षिक आम समा (एजीएम), रिमोट ई—बोटिंग / एजीएम के चहेरय भे पुस्तक बंदी एवं मंडल की बैतक हेतु सूचना एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 28वीं वार्षिक आम समा ("एजीएम") बुचनार, 10 अगस्त 2016 को 3:30 बजे अपराहन एअर फोर्स ऑडिटोरियम, सुबतो पार्क, धीला कुँजा, नई दिल्ली — 110010 में आयोजित बुवनार, 10 जनतर, 2019 का 5-30 बच जनसहन एजर बाल जावदारवन, प्रक्षा नाक, माला सुजा, नह । दरला — 110010 म आयाजत की जाएगी, जिसमें एजीएम की सूचना तिथि 24 जून 2016 में निर्दिष्ट साधारण तथा विशेष व्यवसायाओं के निष्पादित किया जाएगा, जो उसमें मिर्दिष्ट साधारण (मद संख्या 2) तथा विशेष व्यवसायाओं के संदर्भ में कम्पनी अधिनियम 2013 घारा 102 के अंतर्गत व्याख्यत्वक विवरण, विशोध वर्ष 2015—16 के तिए कम्पनी के वार्षिक रिपोर्ट के साथ इंजैक्ट्रोनिक मतदान के विवरण सहित चन सहस्यों को भेजी गई है जिन्होंने उसकी भौतिक प्रतियों की मांग की है तथा अन्यों को इंजैक्ट्रोनिक प्रदित के माध्यम से विवरण सहित चन सहस्यों को भेजी व्यवसाय की अपने के स्वर्धक की स्वर्धक स सुक्ता भेजी गई है। सदस्यों को सूबित किया जाता है कि कम्पनी ने 18 जुलाई 2016 को स्वीकृत पद्धति में एजीएम की सूचना तथा

वाबिक रिपाट का प्रवण पूरा कर क्या है। कृपया ध्यान रहे कि ये दस्तावेज कम्पनी की वैक्साइट www.ndtv.com तथा कार्वी कम्प्यूटरशेयुर ग्राइवेट विमिद्धेड (रिजिस्ट्रार एवं रोयर ट्रांसफर एजेंट) ("कार्वी") की वेबसाइट https://evoing.karvy.com पर सदस्यों द्वारा डाजनजोड्य के दिए उपलब्ध हैं तथा उसकी मीतिक प्रतियाँ कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में एजीएन की तिथि से पूर्व, शनिवार को छोड़कर सुभी कार्य विवसों को 1:00 बजे पूर्वा से

कम्पनी (प्रवेध तथा प्रशासन) संशोधन नियमावली, 2015 के नियम 20 के साथ पठित संबी (सुचियम दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्स) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में यह कम्पनी कार्यी द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई-बोटिंग सेवा (रजीएम के अन्यत्र के स्थान से इलेक्ट्रॅनिक बोटिंग प्रणाली का जपयोग कर मनदान करने की सुविद्या) के द्वारा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से एजीएम की सूचना में वर्णित सभी प्रस्तावों पर एजीएम में मतदान करने के लिए अपने सदस्यों को सहर्ष जसकी सुविधा जएलब्ब करा रही है।

ज़िमका सुविद्या स्पलब्ध करा रहा है।
रिमोट ई-बोटिंग शनिवार, है अगस्त 2016 को (9:00 बजे पूर्वोह्न भारतीय मानक समय) से मंगलवार, 9 अगस्त 2016
(5:00 बजे सार भारतीय मानक समय) तक खुती रहेंगी। 9 अगस्त 2016 को 5:00 बजे अप0 के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अप्रुपति नहीं दी जाएगी तथा उसके बाद कार्यों द्वारा उसकी सुविधा विक्रिय कर दी जाएगी। कृपया मतदान करने से पूर्व
एजीएम की सूचना में दिष्पणी 16 के अन्तर्गत मुदित निर्देशों को पढ़ें। रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया एवं तरीके के लिए सदस्य
https://evoling.karvy.com के बाजलोड खंड में उपलब्ध शेयरबारकों के लिए 'Frequently Asked Questions (FAQs)' तथा शेयरबारकों के लिए 'Frequently Asked Questions (FAQs)' तथा शेयरबारकों

ाध्यक्षभाष्य प्रकार के किए में जुड़ात देखें। के लिए ई-वोटिंग युजर में जुड़ात देखें। रिमोट ई-वोटिंग वैकल्पिक हैं। सदस्यों / लाभ भोगी स्वामियों के मतदान का अधिकार बुधवार, 3 अगस्त 2015 जो कम्पनी की एजीएम में या उसके लिए वोटिंग के उद्देश्य से कंट-ऑफ तिथि है, को कम्पनी की प्रवत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनकी शेयरों के अनुपात में होगा। यदि कोई सदस्य एजीएम सूचना प्रेषण के बाद कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट—ऑफ तिथि अर्थात् 3 अगस्त 2016 को शेयर

प्राप्त करते हैं वे नीचे वर्णित प्रक्रिया में यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकतें हैं। क) यदि सबस्य का मोबाईल न. उनके फोलियों सं.∕डीपी आईडी, क्लाइन्ट आईडी के समक्ष पंजीकृत है, सदस्य MYEPWD<space>Evoling Event Number+Folio No. अथवा खीपीआईडी क्लाइंट आईडी 9212993399 पर एसएमएस करें।

एनएसडीएल के लिए खदाहरण : MYEPWO <SPACE> IN12345612345678 पीजीएसएल के लिए चंदाहरण : MYEPWD <\$PACE> 1402345612345678

भौतिक के लिए उदाहरण : MYEPWD -SPACE> E-Voting Event Number+XXXX1234567890 यदि ई-मेल पता तथा सदस्य का मोलाईल नंबर उनके फोलियों सं / डीपी आईडी क्लाइन्ट आईडी के समक्ष पंजीकृत है, तो https://evoting.karvy.com के होंग पेज पर सदस्य "Forgot Password" पर विलक करके फोलियों न. अथवा डीपी आईडी बेलाइन्ट आईडी (एनएसडीएल के (तिए) 16 अको की बेनिफिसिअरी आईडी (सीडीएसएल के लिए) तथा मैन एण्टर करें तथा पासवर्ड बनाएँ।

सदस्य कार्वी के टील फ्री नम्बर 1-800-3454-001 पर कॉल करें। सदस्य evoling@karvv.com पर ई-मेल अनुरोध भेजें।

यदि सदस्य कार्वी ई-वीटिंग प्लेटफार्म पर पहले से पंजीकृत है, वे रिमोट ई-वीटिंग द्वारा यतदान करने के लिये अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवंड का प्रयोग कर सकते हैं।

कृपया ध्यान रहे कि सदस्य मतदान की केवल एक ही प्रणाली जैसे रिमांट ई-वोटिंग अधवा पाल द्वारा मतदान का ग्रयन कर सकते है। यदि सदस्य दोनों पद्मति से अपना मतदान करते हैं तो रिभोट ई-बोटिंग द्वारा किया प्रया मतदान लागू होगा तथा भौतिक पोलिंग

डारा क्या जन्म जानमा अन्य करा। एजीएम सूचना में वर्णित सभी प्रस्तावों पर एजीएम में पोल झारा मतवान की सुविधा भी छपलब्द करायी जाएगी, कृपया ध्यान रहें कि णिन सदस्यों ने रिमोट ई-बोटिंग द्वारा अपना मतदाल नहीं किया हो, वे पोल द्वारा एजीएस में मतदान कर सकते हैं।

केयत कट-ऑफ तिथि को भौतिक या दिनैटीरियलाइच्छ पद्धति में शेयर धारित करने वाले कम्पनी के सदस्य ही रिमोट ई-बोटिंग् अविध के दौरान इलेक्ट्रानिक रूप से अध्यवा एजीएम स्थल पर पोल द्वारा मतदान कर सकते हैं। रिमीट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर देने के बावजूद भी सदस्य एजीएम में भाग लें सकते हैं लेकिन एजीएम में पोल के द्वारा उन्हें फिर से मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी।

हुलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के संदर्भ में किसी प्रश्न एवं/अध्यत समस्या के लिये सदस्यगण कम्पनी सचिव एवं/अध्यता श्री रवि शुक्ला यूनिट : नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड, कार्वी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टावर वी, म्लॉट 31—32, गाफीबाउली, फाइनांसियल डिस्ट्रिफ्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद—500032 से अधवा **evoting@karvy.com** अथवा फोन नं. 040–67162222 से सम्पर्क

करें अथवा कार्यों के टोल भी नं. 1-800-3454-001 से सम्प्रक करें। एतद् द्वारा यह भी सूचित वित्या जाता है कि सेवी (सूचीयन दायिस्त तथा चत्चाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के 42 विनियम तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावाधानों के साथ पठित, उसके अन्तर्गत निर्मित नियमों के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण युस्तक बुमवार, 27 जुलाई, 2016 से मगंबवार, 2 अगस्त 2016 (दौनों दिवस सहित) तक कम्पनी की मागामी एजीएम के उद्देश्य से बंद सहेंगे।

अधाना रुजाएन ज उद्दर्भ से अब रहना सबी (सूरीयन वायित्य तथा सद्धाटन अपेक्षा) विनियमन, 2016 के विनियमन 47 के अगुपालन एतद् हारा यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक शुक्रवार, 5 अगस्त, 2018 को आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के साथ ही 30 जून 2016 को समाप्त तिमाही के अनंकेंक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किये जाएंगे जो कम्पनी के साविधिक लेखा परिक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन होगी।

वार्षिक साधाराण समा ('समा') में उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए अधिकृत सदस्य अपनी जगह उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिये प्रावसी की नियुक्ति करने के लिए अधिकृत हैं तथा नियुक्त प्रावसी का कम्पनी का सदस्य होगा जल्ही नहीं हैं।

प्रभावी होने के लिए विधिवत पूर्ण, स्टामा-युक्त तथा हस्तावारित प्रांक्ती प्रपन्न समा की निधारित तिथि से कम से कम 48 घंटे पूर्व कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में पहुँच जाना घाहिए। इस संदर्भ में जानकारी कम्पनी की वेबसाईट अथीत www.ndtv.com तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाईट www.bseindia.com

> निवेशक मंडल के आवेशानुसार कृते नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेस हस्ता /-नवनील रघुवंशी

कम्पनी संचिव सदस्यता सं: A14657

मुख्यमंत्री नबाम तुकी को बदल दिया। खांडू ने वो निर्देलियों सहित पार्टी के 45 विधायकों के समर्थन से सरकार बनाने का दावा किया। बगावत कर मुख्यमंत्री बने और फिर सुप्रीम कोर्ट की ओर से अपनस्थ किए गए खालिको पुल तेजी से बदलते घटनंक्रम में 30 असंतुष्ट विधायाने के साथ पार्टी खेमें में लौट आए। अरुणाचल प्रदेश से सांसद रिजीजू ने कहा कि अरुणाचल प्रदेश में मुख्यमंत्री बदलना कांग्रेस का अंदरूनी

मामला है। भाजपा का इससे कोई

लेना-देना नहीं है। यह भाजपा की

सरकार नहीं थी। भाजपा ने केवल सरकार का समर्थन किया। जो कुछ भी हुआ था, वह कांग्रेस नेताओं के बीच टकराव के चलते हुआ।

। संसदीय कार्य ए राजीव प्रताप रत के रूप में हर कर दिए गए स्थान एसएस । ने लिया है जो । मैं जूनियर मंत्री मंत्रालय में गए नए राज्य

धिरी भी विशेष ए गए हैं। राजनाथ सिंह अता बाली की तारीखी की कार प्राप्त है। रतीं समेत 11 सदस्य केंद्रीय ग जेरली, एम पासवान और सचिवालय की

के मुताबिक

ख्तार अब्बास गमंत्रित हैं।

# संसद सन सं पहले कांग्रेस तैयार की रणनीति

जनसता ब्यूरो नई दिल्ली, 16 जुलाई । सोमवार से शुरू हो रहे संसद के मानसून सत्र से पहले कांग्रेस के शीर्ष नेताओं ने शनिवार को पार्टी प्रमुख सीनिया गांधी और उपाध्यक्ष राहुल गांधी से मुलाकात कर जीएसटी विश्वेयक सहित महत्वपूर्ण मुद्दों पर अपनी रणनीति तैयार करने के लिए विचार मंथन किया।

सोनिया गांधी के क्षावास पर हुई बैठक में राज्यसमा में नेता प्रतिपक्ष गुलाम नबी आजाद, पार्टी के उपनेता आनंद शर्मी और लोकसभा में मुख्य सचेतक ज्योतिरादित्य सिंधिया सहित वैभिन्न नेताओं में भाग लिया। सरकार ने शुक्रवार को कांग्रेस से संपर्क कर वस्तु एवं सेवा कर (जीएसटी) विधेयक को पारित करवाने में उसका सहयोग मांगा था जो पिछले काफी समय से लटका हुआ है। सूत्रों के मुताबिक कांग्रेस दोनी सदनी में अरुणाचल प्रदेश सरकार के बारे में सुप्रीम कोर्ट के हाल के फैसले को लेकर सरकार व भाजपा को घेरने का प्रयास करेगी। संसद का मानसून सत्र सोमवार से शुक् ही रहा है।

# पुख्ता इतजाम

वर्षित हो सकता देश भाजपा के में बैठे लोगों की न में भी गुजर भां के आरक्षण नरत है। इससे इंहै।

को उदयपुर सन ने तमाम ंसे जांचने का टेल के अवांस । किए गए हैं। कोर्ट के उस ग्मीक्षा की जा र में रहने की रू प्रवास के तिविधियों परं

प्रशासन निगाह रखेगा। इसके साथ ही उच्चेपुर पुलिस के खुफिया तंत्र की भी

सिक्रिय कर दिया गया है।
सूत्रों का कहना है कि पटेल' के
राजस्थान सीमा में प्रवेश करते ही
राजस्थान का पाटीहार समाज उनका जोरदार स्थागत करेगा। उन्हें बद्दे जुलूस के साथ उदयपुर लाया जाएगा। इसके लिए कांग्रेस के पूर्व विधायक पुष्कर लाल डांगी तमाम इंतजाम कर रहे हैं। डांगी का कहना है कि हार्दिक को लेकर राजस्थान के युवाओं में खासा उत्साह है। उनके यहां रहने के दौरान समाज के उत्थान और युवाओं की दिशा देने की रणनीति पर विचार जरूर किया जाएगा। राजस्थान का भी. पटेल-पाटीदार युवा मौजूदा आरक्षण व्यवस्था से नाखुश है।

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 16 जुलाई 2016